2

Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.05.2017                                             г. Дивногорск                                                              № 93п
О  признании  утратившим  силу  постановления  администрации  города  от  29.12.2012 № 273п «Об утверждении перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых за счет средств местного бюджета населению муниципального образования город Дивногорск, для проведения оценки и учёта потребности в их оказании» (в ред. от 15.11.2016 №222п)
В соответствии с постановлением администрации города Дивногорска от 30.06.2015 № 108п «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями муниципального образования город Дивногорск», руководствуясь ст. 43,53 Устава города,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города от 29.12.2012 № 273п «Об утверждении перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых за счет средств местного бюджета населению муниципального образования город Дивногорск, для проведения оценки и учета потребности в их оказании».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                                Е.Е. Оль